sules seu eorum successores in ipso Consulatus officio , eo casu , ad omnem

nostri seu alterius nostri parte requisitionem , teneantur hujusmodi concessio-

nem nostram , in sui forma restituere. Et item volumus eo casu , & ex pacto

expresse acto & convento salvamus & reservamus prædictis Consulibus ma-

ris & Consilio Logiæ , mercatoribus , ac civibus Barchinona , tam in uni-

versali quam in particulari , quod ipsi sint & remaneant , Nosque pariter

ac
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ac Curia nostra , & Fiscum remaneamus , & remaneant in illius jure &

statu , usu , consuetudine , practica , stilo , & possessione in quibus eramus.

& erant ante præsentem concessionem ac Capitulorum decretationem , &

alia supradicta , quibus juri , statui , usui , consuetudini , practicæ , & stilo ,

ac possessioni , per dictas concessiones , seu earum aliquam , aut contenta

in eisdem & qualibet illarum , nullum præjuditium ipso Fisco nostro , ac

ipsis Consulibus maris , & Consilio Logiæ , mercatoribus , ac civibus Bar-

chinonæ , nec dictæ Civitati , ac singularibus illius , qui nunc sunt & pro

tempore fuerint , aliqualiter generetur.

In quorum testimonium præsentes fieri jussimus , nostro comuni sigillo

impendenti munitas , datas in nostris fælicibus Castris apud Mazonem Ro-

sarum , die vicessima mensis Augusti , anno á Nativitate Domini millessimo

quadringentessimo quinquagessimo tertio ; regnique nostri hujus Siciliæ citra

Farum , anno XIX ; aliorum vero regnorum nostrorum , XXXVIII.

Signum ALFONSI , Dei gratia , Regis Aragonum , Siciliæ citra

& ultra Farum , &c. Qui prædicta concedimus , laudamus , aprobamus , ra-

tificamus , & confirmamus. REX ALFONSUS. Testes sunt : A. R. Epis-

copus Urgellensis Cancellarius Quiricus de Guevara Marchio Vasti

Aymonis Senescallus in Regno citerioris Sicilia Guillermus de Monteca-

teno , Comes Adernionis , Camerlengus , Magisterque Justitiarius Regni ul-

terioris Siciliæ. Berengarius de Ulmis Gubernator Majoricarum & Ma-

rinus Curialus Camerarius , Milites , Consiliarii Domini Regis prædicti . =

Signum mei Arnaldi Fonolleda Prothonotarii Serenissimi Domini Re-

gis prædicti , qui de ipsius mandato prædicta scribi feci , & clausi.

CXXV.

PROVISION DE LA REYNA DOÑA MARIA ,

al Bayle General de Cataluña , paraque mande restituir á tres ciuda-

danos de Barcelona los generos que el Recaudador de la Lezda de Tor-

tosa habia embargado de tres embarcaciones que habian arribado al

puerto de San Feliu de Guixols.